DECRETO Nº 288, DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

Altera nomes de membros suplentes do Conselho

Municipal de Alimentação Escolar, nomeados pelo

Decreto nº 283, de 05 de janeiro de 2023, e dá outras

providências.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam alterados os nomes dos membros suplentes do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar nomeados pelo Decreto nº 283, de 05 de janeiro de 2023, na seguinte

conformidade:

- Representantes de Entidades Docentes, Discentes e Trabalhadores na Área de Educação

- Suplente – Suzimara Aparecida Xavier

- Representantes de Pais e Alunos

- Suplente – Giovanna da Silva Lima

 - Representes das Entidades Civis Organizadas

- Suplente – Adriana de Oliveira Correa

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura de Itararé, aos 12 de janeiro de 2023.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito

Publicação: Publique-se e Registre-se nos lugares costumeiros, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
40

9-
B

08
1-

1C
F

7-
F

19
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

40
9-

B
08

1-
1C

F
7-

F
19

8